Prefeitura do Município de Bragança Paulista
Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Licitação, Compras e Almoxarifado

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 009 /2019
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE.

A Divisão de Licitações, Compras e Almoxarifado, torna

público que se encontra disponível no site

www.braganca.sp.gov.br (Portal do Cidadão) ESCLARECIMENTOS,

referente ao certame acima citado.

Publique-se para ciência dos interessados.

Bragança Paulista, 17 de Junho de 2019

MARCEL BENEDITO DE GODOI
Chefe da Divisão de Licitações, Compras e Almoxarifado

http://www.braganca.sp.gov.br/